
presso il Tribunale 
TRANI 

Piazza Duomo, 10— 76125 TRANI - Cod. Fise. 83002280721 
Codice IPA: m_dg - Codice Univoco Ufficio (fatturazione elettronica): 0S02RL 

tel. 0883-505111 —fax 0883-583471 - e-mail: fLrocura.trandziustizia.ir  
PEC: prot. procura. lrani(&'iustiziacert il 

N. 	 /2023 di prot. 
N. 22/23 Atti di determina 
Ufficio Ordinante: Procura della Repubblica di Trani 
Codice Univoco Ufficio (fatturazione elettronica): Q502BL 
Cod. Fisc.: 83002280721 
Capitolo di bilancio: 1550 
Anno: 2023 
CIG: 

Trani rI/P4Li 20 . $ 

IL PROCURATORE DELLA REPUBBLICA 

Premesso che: 

- è necessario provvedere alla pulizia delle poltrone già utilizzate anche tiri  occasione delle 
riunioni di questo Ufficio; 

- il servizio non è ricompreso nell'attuale convenzione CONSIP con la quale è stato affidato 
il servizio di pulizia degli ambienti di questo Ufficio; 

- il servizio di lavaggio dei tessuti delle poltrone deve essere affidato a ditta specializzata 
nel settore; 

- la tipologia dei beni oggetto del presente acquisto risulta essere essenziale ed 
indispensabile per il funzionamento dell'ufficio, come richiesto dalle vigenti disposizioni 
ministeriali ed in particolare dalla nota n. 6/7/04, prot. 9172 del Dipartimento 
dell'Organizzazione Giudiziaria - D.G. risorse materiali - Ufficio I, ai fini della quale 
questo Ufficio non presenta esposizioni debitorie dipendenti da acquisti disposti in 
eccedenza rispetto ai fondi assegnati; 

letta la nota prot. n. 1855 datata 15/03/2023 della Procura generale presso la Corte di Appello 
di Bari, con la quale vengono assegnati fondi a quest'Ufficio per l'anno 2023 per provvedere 
alle necessità di funzionamento di questo Ufficio; 

considerato che questo Ufficio non ha esposizione debitoria nel capitolo 1550.1; 



PROCURA DELLA REPUBBLICA 	 foglio nr. 2 di 2 
presso il Tribunale di Trani 

- evidenziato che, nell'urgenza di provvedere, è stato contattato un operatore in grado di 
erogare il servizio richiesto che, per le vie brevi, presa visione del servizio ha fornito il 
preventivo di spesa; 
ritenuto di procedere all'affidamento diretto ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. A) del 
D.Lgs. 50/2016, come modificato dalla L.120/20 e successivo DL n. 77/2021 a favore della 
ditta individuale Outlet del Salotto di Duro Claudia, con sede in Gravina in Puglia alla 
via G. Vico - Zona PIP 2, (codice fiscale DRUCLD96M66A225F, partita IVA 08052460725); 

determinata la tipologia del servizio da fornire, in base alle riscontrate esigenze dell'ufficio 
ed all'ammontare dei fondi posti a disposizione dal Funzionario Delegato, in pulizia profonda e 
manutenzione delle coperture in tessuto delle poltrone già utilizzate anche in occasione delle 
riunioni di quest'Ufficio; 

DETERMINA 

di procedere all'affidamento del servizio sopra dettagliatamente descritto da parte della ditta 
individuale Outlet del Salotto di Duro Claudia, con sede in Gravina in Puglia alla via G. Vico - 
Zona l'TP 2, (codice fiscale DRUCLD96M66A225F, partita IVA 08052460725) al costo di € 240,00 + 
IVA se dovuta con ritiro e consegna presso la sede della Procura della Repubblica presso il Tribunale 
di Trani - Palazzo Torres TI piano - sita in P.zza Duomo, 10 entro 20 giorni lavorativi dalla data 
della determina. 

Nomina 

Responsabile Unico del procedimento la dott.ssa Giovanna Bufo, funzionario giudiziario, ai sensi 
dell'art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016; 

Autorizza 

l'Ufficio preposto all'affidamento del servizio, previa acquisizione del relativo 'CIG', e ad espletare 
i successivi adempimenti previsti ai sensi dell'art. 80 e ss. del Codice Appalti. 

Dispone, infine, trasmettersi al Procuratore Generale della Repubblica presso la Corte di Appello di 
Bari, in qualità di funzionario delegato competente, per la liquidazione del corrispettivo in favore 
della ditta fornitrice, copia del provvedimento e dichiarazione in occasione della trasmissione della 
fattura. 

La spesa graverà sul capitolo n. 1550 

PUBBLICA 


